
令和 7年 6月吉日 

お取引様各位 

                           

             

 

「家電リサイクル運搬料金改定のお知らせ」 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

 さて、報道等で皆様ご承知のとおり、運送業者の値上げが相次いでおりますが弊社にお

きましても運搬料金の価格改定を実施させていただくことになりました。弊社といたしま

しても、燃料価格および人件費の高騰に関して、さまざまな対策を講じ企業努力を続けて

参りましたが、従来の運搬費の持続が困難となりました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが令和 7 年 7 月 1 日より、下記の家電リサイ

クル運搬料金へ改定させていただきたくお願い申し上げます。 

お取引様各位には今回の改定で大変ご迷惑をおかけすることになりますが、何卒ご理解

をいただくとともに今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

   

 改定前 改定後 

（令和 7年 7月 1日より） 

アマルク喜多方 1,000円 2,000円 

アマルク会津町北 1,000円 2,000円 

アマルク会津一ノ堰 1,000円 2,000円 

 

＜お問い合わせ先＞ 

■アマルク喜多方                       TEL0241-21-1511 

■アマルク会津町北                      TEL0242-25-2368 

■アマルク会津一ノ堰                     TEL0242-38-2181 

 

以上 


